
 
Республика Крым 

 
КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 
 

 

3 сессия 1 созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

« 22 »  октября 2014 г.  № 32-1/14 
г. Керчь 
 
 
О создании экзаменационной комиссии 
 
 
 В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Закона Республики Крым от 
16.09.2014 года  №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» и 
пунктом 2 Приказа Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации от 30 июня 2014 года №428 «Об утверждении Методических 
рекомендаций по приему экзамена на знание законодательства Российской 
Федерации у граждан Российской Федерации из числа сотрудников 
государственных органов, расположенных на территориях Республики Крым 
и г. Севастополя, замещавших должности в указанных органах на день 
принятия в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в 
составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и 
города федерального значения Севастополя, назначенных (назначаемых) на 
должности федеральной государственной гражданской службы в 
территориальные органы федеральных органов исполнительной власти, 
создаваемые на территориях этих субъектов Российской Федерации», 
городской совет РЕШИЛ: 
   
 1.  Создать экзаменационную комиссию   и утвердить её персональный 
состав: 
Председатель комиссии: 
Щербула Лариса Викторовна —   председатель Керченского  городского 
совета. 
Заместитель председателя комиссии: 



Беленко Александр Васильевич —  заместитель председателя Керченского  
городского совета. 
 
 
 
Секретарь комиссии: 
Мазилова Галина Борисовна — и.о.  начальника отдела экономического 
анализа управления экономики. 
Члены комиссии: 
Гребенников Роман Александрович — управляющий делами исполкома; 
Каторгина Галина Александровна — заместитель директора департамента-
начальник юридического отдела департамента по правовой работе; 
Кутузов Вадим Валерьевич — депутат Керченского городского совета                       
1 созыва, директор Территориального отделения Фонда общественного 
социального страхования Республики Крым на случай безработицы                       
в г. Керчь; 
Бугров Евгений Валериевич — заместитель начальника отдела по работе                  
с кадрами и наградам. 
 2. Комиссии при организации приема экзамена на знание 
законодательства Российской Федерации использовать Методические   
рекомендации, утвержденные Приказом  Министерства труда и социальной 
защиты Российской Федерации от 30 июня 2014 года № 428.       
       3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
 
 
 

        Заместитель председателя 
        городского совета                                                                        А. БЕЛЕНКО  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


